! AUTO O RECEBIMENTO PROT N°
Emil7"   04 	DE 20/2_

Secretária Administrativa

APRC....:(33 (A) N: NERAG
atai  04  ta PO
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M./RA

PIRES En.1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Si'. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. "9 	/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

substituição de lâmpadas queimadas, na Rua Marechal Mascarenhas de

Morais, n° 697, em frente à Igreja Assembleia de Deus, haja visto a má

iluminação.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2019

Edilso Medei ós
- Vere dor —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  	Ei   / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicita a

ampliação do prédio da escola, Povoado Bonomao, haja visto o

considerável aumento de alunos.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2019

Edilso

bn—rAjli).-NTSESFHT;i3C5L-2

DE.2ataill-P°

VOTOS CONTRA 	---

MESA DA C.M.IRIV

RECEBIgM0 PROT Nt9
D if 	PE 20

t.
Secretária Administrativa

APROVADO (A) C. SESSF,0 ND   , YB 55
DE-aLL9-14  .119._POPaarnealicifoà.
VOTOS °MIRA_ —
MESA DA C.M./P.A.  aca  o

ES •ENET

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Ar.  	300  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicita a

instalação de ponto Wi-Fi, na escola do Povoado Bonomao, oferecendo

desse modo, uma ferramenta para melhor atender aos alunos e professores

dessa unidade escolar.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	O 	/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicita a

substituição de refletores queimados da quadra, Povoado Bonomao,

haja vista a péssima iluminação, dificultando a pratica de atividades durante

o período noturno.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2019

Edils Med iros de Freitas
- Vereador -

ATESTO O IECalkf.NTO PROT N* 	o
Emiti  c) 	pE zon_

FO-VAD-C;;;.SESS-ÃO No.)  9 Sã-   i
DE.allaLa PORknaalkna-
VOTOSCOWTRA —
MESA DA C.M.P.A.  39

Secretária Administrativa

ATESTO O RECEBgEm PROT
adi/  DM  DE 20.2_

Secretária Administrativa

APROVADO (A)MSESSAO  Jel
M.a/  iD )4  /flPOPJwixn

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

capinação de mato nas imediações da quadra, Povoado Bonomao,

motivo o qual tem dificultado a pratica de atividades esportivas.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2019

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005